[image: C:\Users\Administrador\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EON7N69X\BRASu00C3O BANDEIRANTE 01 (3).jpg]
\                  Estado de Santa Catarina
               Município de Bandeirante
                Poder Executivo Municipal

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 47/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2020

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC torna público para conhecimento dos interessados que, a abertura da licitação que estava marcada para o dia 06/07/2020 às 08h45min, foi PRORROGADA para o dia 09/07/2020 às 08h45min, sendo que os documentos de habilitação, bem como a proposta, deverão ser ENTREGUES até às 08h30min do dia 09/07/2020.

MOTIVO: Decreto Municipal nº 039, de 05 de Julho de 2020 – Luto Oficial pelo Falecimento do Vice-Prefeito Municipal, Volmir José Lamb, ocorrido em 05 de Julho de 2020.

Bandeirante/SC, 05 de Julho de 2020.

[bookmark: _GoBack]

CELSO BIEGELMEIER
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

image1.jpeg
B0 (B ANDEIRANTE - SC |2